



خبر و مصاحبه

وقتی مظلومی
سخن‌گویی‌اش را رد کردشگفتی از
ناهماهنگی اعضای
هیأت مدیره استقلال

خبرنگاران مقابل پرویز مظلومی ظاهر می‌شوند و به عضو هیأت مدیره استقلال می‌گویند: «شما به‌عنوان سخنگو انتخاب شده‌اید؟» مظلومی هم جواب می‌دهد که نه! من سخنگو نیستم! این همه ناهماهنگی در باشگاه استقلال از کجانشأت می‌گیرد؟ آیا انتخاب یک سخنگو برای باشگاهی به این عریض و طویلی کار دشواری است که یکی می‌گوید مظلومی سخنگو است و دیگری می‌گوید نه! آیا چنین شرایطی که اخیراً به وجود آمده و نشأت گرفته از ناهماهنگی میان ارکان مدیریتی باشگاه است، می‌تواند امیدواری آن‌چنانی نسبت به آینده ایجاد کند؟ به نظر می‌رسد اعضای هیأت مدیره با هم هماهنگ نیستند و قبل از اینکه درباره موضوعات ساده به جمع‌بندی برسند، اظهاراتی انجام می‌دهند که دردسرساز می‌شود.

لیست ساپینتو بعد
از بازی با تراکتور؟

امیری که روز گذشته با مصاحبه‌اش جلب توجه می‌کرد در بخشی از صحبت‌های خود با سیما مدعی شد که لیست ساپینتو بعد از بازی جام حذفی مقابل تراکتور به باشگاه داده خواهد شد. این ادعا در حالی مطرح شده که باشگاه استقلال از نقل و انتقالات محروم است و نمی‌تواند هیچ تحرکی در این نقل و انتقالات نیم‌فصل داشته باشد. اگر باشگاه استقلال بتواند تا شروع نقل و انتقالات این مشکل را برطرف کند می‌شود بر ماهیت لیست ارسالی از ساپینتو به باشگاه استقلال مهر تأیید زد اما اگر غیر از این رخ دهد، قطعاً پیرامون این موضوع یک ادعای رسانه‌ای مطرح شده و باشگاه استقلال فقط خواسته به نوعی هواداران را نسبت به نقل و انتقالات نیم‌فصل امیدوار کند. به هر حال باید توجه داشت که بی‌تحرکی در نقل و انتقالات نیم‌فصل نیز صدای ساپینتو را در خواهد آورد.

مظلومی: هیأت مدیره
به دنبال پول است

پرویز مظلومی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال اشاره‌ای داشته به بدهی‌های گذشته در استقلال. او در این باره چنین گفته است: «ما در تلاشیم در وهله اول پنجره نقل و انتقالاتی را باز کنیم. بدهی‌های سنگینی از گذشته باقی مانده که در تلاشیم آنها را پرداخت کنیم و بخش بزرگی از آن را هم پرداخت کرده‌ایم. بخش بزرگی از این بدهی‌ها ارزی است که تأمین و انتقال پول کار دشواری است. با این حال در حال تهیه این پول هستیم تا بتوانیم طبق درخواست سرمربی تیم را تقویت کنیم. از هواداران می‌خواهم که مانند گذشته تیم را حمایت کنند و به حواشی توجه نکنند. متأسفانه شایعاتی مثل اختلاف سرمربی و مدیریت باشگاه مطرح شده که اصلاً صحت ندارد.»



کوپال ناظمی

حواست به ساپینتو باشد

کوپال ناظمی داور تهرانی به همراه مهدی عالیقدر و حسن انتظاری برای قضاوت بازی استقلال و تراکتور در رقابت جام حذفی انتخاب شدند؛ اما ناظمی جوان باید حواسش به رفتار ساپینتو باشد. سرمربی هیجانی استقلال کنار زمین زیاد اعتراض می‌کند و حالا که مورد انتقاد شدیدی قرار گرفته حتماً برای برد جام حذفی تمام توان خود را می‌گذارد و کنار زمین آرام و قرار ندارد.



حسین حسینی

همچنان شماره یک؟

به نظر می‌رسد گلر دوم استقلال یعنی علیرضا رضایی به یک بازیکن بی‌کار و بی‌انگیزه تبدیل شده است. در حالی که فصل پیش این بازیکن در چند بازی لیگ برتر و بازی‌های جام حذفی حضور داشت؛ اما در فصل جاری نیمکت‌نشین مطلق حسینی است. حسین حسینی در بازی با تراکتور در جام حذفی هم گلر اول استقلال است. البته حسینی در چند بازی اخیر به شدت ضعیف شده!



سیاوش یزدانی

باز هم در ترکیب اصلی

سیاوش یزدانی هم مثل خیلی از بازیکنان دیگر استقلال در فصل جاری اصلاً در حد و اندازه خود ظاهر نشده است! این بازیکن که فصل پیش به همراه مرادمنند یکی از بهترین بازیکنان استقلال بود در بازی قبلی استقلال مقابل تراکتور یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان بود و اشتباه زیاد داشت اما با وجود همه اشتباهات و انتقادی که از او شد باز هم در بازی روز پنجشنبه در ترکیب اصلی است.



قول و قرار بازیکنان استقلال با ساپینتو

پنجشنبه روز جبران است

گزارش روز

جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد بدون اینکه تصمیمی درباره آینده کاری ساپینتو اتخاذ شود، به پایان رسید و همه اعضای هیأت مدیره به علاوه مدیرعامل این باشگاه تأکید کردند که ساپینتو باید به کارش ادامه دهد. این سیاست نشأت گرفته از موانعی است که برای انتخاب جانشین وجود دارد و اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال بخواهی می‌دانند که تغییر کادرفنی در این برهه چه هزینه‌های مادی و غیرمادی بر دوش آنها خواهد گذاشت.

گذشته از اینکه برخی گزینه‌های مورد نظر پاسخ منفی به باشگاه استقلال دادند و از طریق واسطه‌های خود اعلام کردند که قصد ندارند به این

تیم بیایند، باشگاه استقلال به لحاظ مالی هرگز در وضعیتی نیست که بتواند یک ماجراجویی تازه را آغاز کرده و به سمت تغییر دوباره سرمربی خود برود. به همین دلیل بعد از جلسه هیأت مدیره استقلال خبر آمد که ساپینتو حمایت شده است که درواقع راهی جز این هم نبود و مدیران استقلال باید همین رویه را در پیش می‌گرفتند. به موازات این اخبار اما خبر مهم‌تری که نشأت گرفته از روحی تازه در کالبد استقلال است از دل این باشگاه بیرون آمد. خبر این است: بازیکنان هم‌قسم شده‌اند که با برتری مقابل تراکتور ناکامی در لیگ برتر را جبران کرده و این شکست را از حافظه هواداران خود دور کنند. در صحبت‌هایی هم که میان ساپینتو و بازیکنان انجام شد به این نکته اشاره شد که مجموعه تیم باید

هم‌قسم شوند که در بازی با تراکتور نتیجه مطلوبی بگیرند و شکست در لیگ را جبران کنند. بدون شک اگر بازیکنان استقلال با همه توان خود مقابل تراکتور بازی کنند، این تیم اولین گام در جام حذفی را محکم خواهد برداشت و شانس بالایی برای پیروزی خواهد داشت. برتری مقابل تراکتور سبب خواهد شد که شک و تردیدها نسبت به عملکرد بازیکنان نیز از بین برود. بازیکنانی که از سوی برخی هواداران متهم شده‌اند که نهایت تلاش خود را به کار نمی‌گیرند و احتمالاً کم‌کاری کرده‌اند، با برتری مقابل تراکتور از زیر بار سنگین این فشارها خارج خواهند شد و سایه این اتهامات از باشگاه استقلال رخت خواهد بست. علاوه بر آن جایگاه ساپینتو نیز در استقلال قدری محکم خواهد شد. زنده ماندن یک جام سرمربی

استقلال را در مسیر رسیدن به اهدافش نگه خواهد داشت و با اینکه او در لیگ برتر ۵ امتیاز از صدرنشین عقب افتاده اما برتری در بازی‌های رودرروی نیم‌فصل دوم می‌تواند مرد پرتغالی را همچنان در مسیر رسیدن به اهدافی که ابتدای فصل مطرح کرد نگه دارد. درواقع برد مقابل تراکتور فقط برای بازیکنان استقلال که این روزها با اتهاماتی مواجه شده‌اند فایده خواهد داشت بلکه ساپینتو و همکارانش را نیز در این باشگاه احیا خواهد کرد و دست‌کم برای سه، چهار هفته او را در محیطی آرام نگه خواهد داشت. باید به این نکته مهم توجه کرد که استقلال بعد از بازی جام حذفی مقابل تراکتور باید در لیگ برتر مقابل سپاهان بازی کند. این بازی هم دشوار است و اگر کادرفنی و بازیکنان

استقلال روح و روان ایده‌آلی در آستانه بازی هفته شانزدهم مقابل سپاهان نداشته باشند و احیاناً در جام حذفی نیز بار دیگر مقابل تراکتور شکست بخورند، بازی مقابل سپاهان که یکی از مدعیان قهرمانی لیگ برتر محسوب می‌شود بسیار دشوار خواهد شد. بنابراین استقلال نیازمند بازپوری سریع است که این باید در همین بازی با تراکتور انجام شود و نتیجه‌ای جز پیروزی نمی‌تواند استقلال را به این مهم برساند و آنها را آماده و مهیای نبردهای سخت‌تر در ادامه لیگ کند. درواقع استقلال در دو بازی آینده خود مقابل تراکتور و سپاهان هدفی جز انتقام نخواهد داشت. تراکتور و سپاهان دو تیمی بودند که در پانزده هفته نخست لیگ برتر موفق به شکست دادن استقلال شده‌اند و تقابل دوباره با آنها جنبه انتقامی خواهد داشت.

اظهاراتی که هواداران استقلال را ناامید می‌کند
آقای امیری به فکر پنجره
نقل و انتقالات باشید

ورود فتح‌الله‌زاده به باشگاه استقلال داشته باشیم به این نتیجه می‌رسیم که در آن برهه نباید هم بیش از ۲۵ درصد به بازیکنان پرداخت می‌شد. ضمن اینکه باید یادآور شد در زمان مدیریت آجورلو، پرداختی به بازیکنان بسیار منظم پیش رفت و یکی از دلایلی که سبب شد این باشگاه در فصل بیست و یکم به موفقیت برسد، همین پرداختی‌های منظم بود. بهتر است معاونان و دیگر مسئولان باشگاه استقلال به جای آنکه مدیریت خود را متفاوت جلوه دهند به فکر بازکردن پنجره نقل و انتقالات استقلال باشند و بی‌جهت فضای مقایسه‌آمیز را در باشگاه به وجود نیاورند.

علی امیری که به تازگی از سوی فتح‌الله‌زاده به‌عنوان قائم مقام باشگاه استقلال برگزیده شده در مصاحبه‌ای اعلام کرده باشگاه استقلال تاکنون ۵۵ تا ۶۰ درصد از قرارداد بازیکنان را پرداخت کرده است. امیری با لحنی که برخاسته از حمایت از مدیران این باشگاه است گفته در زمان انتخاب فتح‌الله‌زاده دریافتی بازیکنان ۲۵ درصد بوده است. امیری با بیان این جملات به نوعی خواسته طوری وانمود کند که انگار مدیران قبلی باشگاه استقلال پرداختی کمتر از عرفی را به بازیکنان داشته‌اند و اقداماتی که بعد از برکناری آجورلو شده را بزرگ جلوه دهد. اما اگر نگاهی به زمان

خواسته هواداران استقلال از مدیران باشگاه
ماجرای میلیج و محبی را تمام کنید

این ماجرا برداشتند. مسئولان استقلال درباره ماجرای میلیج مدعی شده‌اند که باشگاه استقلال پولی را به حساب این بازیکن واریز کرده اما درعین حال اطلاعاتی از سرنوشت پول واریزی برای میلیج وجود ندارد. پرسشی که ذهن هواداران باشگاه استقلال را سخت درگیر خود کرده این است که چرا و به چه دلیل باشگاهی به این بزرگی با این تعداد معاون و مشاور قادر نیست از سرنوشت پولی که برای میلیج ارسال کرده اطلاع دقیقی کسب کند. حتی درباره پرونده محبی نیز همین استدلال‌ها وجود دارد و گفته شده می‌بایستی به حساب باشگاه سانتاکلارا رفته و از سرنوشت آن اطلاع

مسئولان باشگاه استقلال بعد از جلسه اخیر هیأت مدیره با اشاره به ماجرای میلیج برده از اتهامات تازه‌ای درباره



مسئولان باشگاه استقلال بعد از جلسه اخیر هیأت مدیره با اشاره به ماجرای میلیج برده از اتهامات تازه‌ای درباره